
	
	        
            
                                    
                        

                        

                        

                    

                            

        



	
	
			
			[image: Gymnázium Litoměřická]							
											Gymnázium Litoměřická

											Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726

									

					
			
	    		
	    			
	    				
	    			


	    			
	    				Adresa
	    				Litoměřická 726, Praha 9
	    			

	    		
 
    	    		
	    			
	    				
	    			


	    			
	    				Email
	    				skola@gymlit.cz
	    			

	    		
 
    	    		
	    			
	    				
	    			


	    			
	    				telefon
	    				286 028 331
	    			

	    		
 
    




		
				
					
						   

							50. výročí
	Novinky
	O nás
	Všeobecné informace
		Poslání
	Údaje školy
	Budova a vybavení
	Veřejné zakázky
	GDPR
			Oznámení pověřence
	Informace o zpracování osobních údajů



	Organizační struktura
	Informace zveřejňované dle § 5 zák. 106/1999 Sb.
	Etická linka – whistleblowing



	Prezentace školy – fotogalerie
	Zaměstnanci
	Rada rodičů
		Všeobecné informace



	Školská rada
	Dokumenty a formuláře
		Dokumenty
	Formuláře



	Úspěchy školy
	Projekty
	Fotogalerie
	Naši partneři
		Cambridge Park
	Škola v Indii



	45. výročí
	Maturitní plesy
		2019
	2020
	2022
	2023
	2024



	Gymlit Ekotým



	Studium
	Online výuka
	Bakaláři – přihlášení
	Rozvrh hodin
	E-learning (LMS Moodle)
	Harmonogram
	Sportovní, jazykové a poznávací akce
	Koncepce studia
		Všeobecné informace
	Český jazyk
	Matematika
	Cizí jazyky
	Humanitní vědy
	Přírodní vědy



	Maturitní zkouška
	Malá maturita
	Poradenské služby
	TV Gymlit
	Mimoškolní aktivity
		Adopce zvířátek z pražské ZOO



	Učebnice
		Učebnice






	Uchazeči
	Proč k nám?
	Den otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Přípravné kurzy
	Zkoušky nanečisto



	Kontakty
	Důležité kontakty
	Kudy k nám?



	Školní jídelna
	Informace o školní jídelně
	Objednávky a odhlášení stravy
	Jídelníček



	Knihovna


					

											
			                
			                
								
				                	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				                

				            

			            

		            		          

        



	
		
					
	            
	    				            

			
		
		
	
		

			
							
					
						Oops! That page can’t be found.

					
					 404 error 

					
						It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

					

				
			
		
	




	


	

		

		
				
				
						
							
															

																	
																					

																		
																					

														

				

				
		



		
			
				
					
					
												Gymlit | © Všechna práva vyhrazenaπ| Prohlášení o přístupnosti webu						
					


					
									                
				           		
				           	

				        			        


				

			

		


	
	




Tento web používá ke své optimalizaci službu Google Analytics - souhlasem se zpracováním těchto cookies nám pomůžete stránky v budoucnu vylepšovat. Web má zároveň vložena videa ze serveru Youtube a formuláře služby MS Forms - více informací viz. tlačítko Nastavení cookies
Nastavení cookiesPřijmoutOdmítnoutDalší informace


Upravit nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Ochrana osobních údajů - cookies
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookies k vlastní funkci a optimalizaci webových stránek. Proto jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookies, které jsou klasifikovány jako "nezbytné", protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									"Nezbytné" soubory cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookies zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	__RequestVerificationToken	session	Tento soubor cookie je nastaven webovou aplikací vytvořenou v technologiích ASP.NET MVC. Jedná se o soubor cookie proti falšování, který slouží k prevenci útoků typu cross site request forgery.
	_GRECAPTCHA	5 months 27 days	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha za účelem identifikace botů a ochrany webových stránek před škodlivými spamovými útoky.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytics" .
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookies se používají pro monitoring chování návštěvníků webových stránek - tyto cookies zaznamenávají počet návštěvníků, navštívené stránky, dobu trvání návštevy a podobné metriky.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_gat_gtag_UA_134674161_1	1 minute	Nastaveno společností Google pro rozlišení uživatelů.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid, instalovaný službou Google Analytics, ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webové stránky, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Mezi shromažďované údaje patří počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštívené stránky.
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a zaznamenává anonymní statistické údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	DcLcid	3 months	Microsoft - slouží k implementaci formulářů Microsoft na webové stránky.
	FormsWebSessionId	1 month	Tento soubor cookie se používá, pokud návštěvník vyplnil osobní údaje ve formuláři. Tyto informace se automaticky vyplní i u dalších formulářů. Tento proces slouží k optimalizaci zkušeností návštěvníků.
	SM	session	Není k dispozici žádný popis.
	usenewauthrollout	1 month	Tento soubor cookie ukládá přihlašovací údaje návštěvníka do zašifrovaného souboru cookie, aby návštěvník mohl zůstat přihlášen při opětovném vstupu, pokud použil tlačítko "zůstat přihlášen".

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	ANONCHK	10 minutes	Soubor cookie ANONCHK nastavený společností Bing se používá k uložení ID relace uživatele a také k ověření kliknutí na reklamy ve vyhledávači Bing. Tento soubor cookie pomáhá také při vytváření zpráv a personalizaci.
	MUID	1 year 24 days	Společnost Bing nastavuje tento soubor cookie k rozpoznání jedinečných webových prohlížečů, které navštěvují weby společnosti Microsoft. Tento soubor cookie se používá pro reklamu, analýzu webu a další operace.
	yt-remote-connected-devices	never	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie k uložení předvoleb videa uživatele, který používá vložené video YouTube.
	yt-remote-device-id	never	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie k uložení předvoleb videa uživatele, který používá vložené video YouTube.
	yt.innertube::nextId	never	Tento soubor cookie, nastavený službou YouTube, registruje jedinečné ID pro ukládání údajů o tom, jaká videa ze služby YouTube uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	never	Tento soubor cookie, nastavený službou YouTube, registruje jedinečné ID pro ukládání údajů o tom, jaká videa ze služby YouTube uživatel viděl.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
	Cookie	Délka	Popis
	SRM_B	1 year 24 days	Používá se v reklamě společnosti Microsoft jako jedinečné ID pro návštěvníky.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  
























